Wie schr Ziirich sich fiir cinen Friedens-Abschluss mit Mailand ereciferte,
zeigt 1426 Abschied II, Nr. 85.
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63.
1423, August 30. Lucern.

Gleichzeitige Notizen iiber den Vorschlag der Gesandtschaft
von Florenz, den Herzog Philipp Maria von Mailand auf kiinf-
tigen St. Georgs-Tag gemeinsam zu bekriegen. |

Ammo MCCCCXXIII® die lune ante Verene venit dominus
Antonius Jacobi de Saluet de Florentia propter infraseripta ne-
gotia. Primo demonstravit litteram credentie. Secundo qualiter
missus est narrans salutem. Tertio condolentes de nostro dampno.
Quarto desiderantes et cupientes scire nostram intentionem et
mentem versus tyrannum (Ducem Mediolani).  Quinto petit quod
in uno tempore debellare et in ruinam ponere debeamus tyran-
num et cum quanta comitiva armigerorun.  Sexto ipsis placeret
circa Georii et ipsi habent stipendiarios 8 M. Septimo quod
fieret conventio et pactum, quod neutra pars cum dicto tyranno
concordaret sine scitu alterius partis.  Octavo ipsi volentes fortes
et fideles et ipsorum promissiones credentiam habere ratam et
gratam. Vltimo libentissime scientes a Liga, si unio inter ipsos
primo fieri potest, litigando contra dictum tyrannum, vel ne,
quo tempore et cum quanto exercitu, hec subito ipsis scire ne-
cesse esset, quod facta eorum co melius ordinare scirent.

Item concordati sunt cum domino Papa, Venetianis, domino
Rege Romanorum, domino rege Arragonie, Nepulie et omnibus
aliis ipsorum vieinis, specialiter cum rebellibus et expulsis de
Gienua, quare co melius vincere possunt dictum tyrannum. Item
habent capitancum de Gratz(?) et Bandolfum, hene anisati. Detit
finaliter totalem responsionem, quod si nil vohumus, ipsi faciliter
possunt facere pacem et concordiam. Omnia seereta Lige sibi
nota sunt, quod non sumus unanimes.

Honorande et egregic domine, benemerito amande tamquam
specialissimus fautor et amicus Lige, domini mei Lige congaudent
et exultantur de vestro adventu et maximam conprchendunt ami-
citimn quod wagnifici domini nostri de Florentia tam sollempnem
nuntiwm transmisserunt,  Primo vobis referunt gratiarum actiones.
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Secundo rogantes vt placeat dominis nostris referre gratiarum
actiones. Tertio offerunt se pronos et paratos. DParte sua desi-
derant et cupiunt scire intentiones vestras, cum quanta copia
armigerorum et quo tempore inclinati et parati sint debellare, et
quod neutra pars cum tyranno concordaret.

Item inrent zwein monaden sol man me botschaft tuon.
Item man sol manen. JItem wir soend einhell werden.